                                                                                                                                                                                                                Додаток 4
                                                                                                                                                                                         до рішення  виконавчого 
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                                                              комітету міської ради 
                                                                                                                                                                                                                             від                    №        

СПИСОК
осіб, які переселяються з територій радіоактивного забруднення і
перебувають на обліку  для позачергового забезпечення житлом 
станом на 01.01.2022 року

	№ черги
	Прізвище
ім’я  
по батькові
	Склад сімї 
(на момент останнього поновлення документів)
	Дата пільг. черги
	Кат.
	№
направ
лення
	Дата
 направ
лення
	Область 
	Район 
	С/рада
	Н/п
	Направлено в район (місто)
	Направлено в н/п
	Статус переселенця 
	Зона 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1. 
	Ковтунович 
Іван
Микитович
	5
	18.07.91
	-
	01-528 
	20.05.91 
	Рівненська
	Зарічненський
	
	с. Вовчи
ці
	Калуш
	Калуш 
	Потерпілий
	Гарантованого відселення

	2. 
	Сохан 
Микола
Йосипович
	1
	21.08.91
	3
	01/03-729
	17.07.91
	Волинська
	Маневицький
	
	с. Велика Яблунька
	Калуш
	Калуш 
	Потерпілий
	Гарантованого відселення

	3. 
	Сохан 
Аліна
Іванівна
	2
	21.08.91
	-
	01/03-729 
	17.07.91
	Волинська
	Маневицький
	
	с. Велика Яблунька
	Калуш
	Калуш 
	Потерпілий
	Гарантованого відселення

	4. 
	Димид 
Мирон
Васильович
	2
	15.01.92
	2
	04/03-250 
	12.12.91
	Рівненська
	
	
	м.Кузнєцовськ
	Калуш
	Калуш 
	Потерпілий
	Гарантованого відселення

	5. 
	Борисова 
Галина
Дмитрівна
	6
	15.01.92
	-
	04/03-212

	03.12.91
	Рівненська
	
	
	м.Кузнєцовськ
	Калуш
	Калуш 
	Потерпілий
	Гарантованого відселення

	6. 
	Тернівський 
Михайло
Богданович
	3
	15.01.92
	-
	04/03-169

	18.11.91
	Рівненська
	
	
	м.Кузнєцовськ
	Калуш
	Калуш 
	Потерпілий
	Гарантованого відселення

	7. 
	Лавренчук 
Марія
Василівна
	5
	18.02.92
	-
	04/4-57

	27.01.92
	Рівненська
	
	
	м.Кузнєцовськ
	Калуш
	Калуш 
	Потерпілий
	Гарантованого відселення

	8. 
	Малофеєва 
 Надія
Миколаївна
	2
	17.06.92
	-
	04/4-323

	16.04.92
	Житомирська 
	
	
	м. Малин 
	Калуш
	Калуш 
	Потерпілий
	

	9. 
	Париста 
 Лідія
Петрівна
	2
	27.08.92
	3
	04/04-432
 04/04-434

	09.06.92
	Житомирська 
	Корост енський 
	
	с. Жабче 
	Калуш
	Калуш 
	Потерпілий
	Гарантованого відселення

	10. 
	Рижий 
Сергій
Сергійович
	4
	21.10.92
	-
	12-27/23-1260

	03.09.92
	Рівненська
	
	
	м.Кузнєцовськ
	Калуш
	Калуш 
	Потерпілий
	Гарантованого відселення

	11. 
	Матейчук 
Володимир
Павлович
	4
	23.06.93
	2
	21

	01.06.93
	Рівненська
	
	
	м.Кузнєцовськ
	Калуш
	Калуш 
	Потерпілий
	Гарантованого відселення

	12. 
	Чернюк 
Євген
Сакович
	6
	21.04.95
	-
	70

	08.02.95
	Волинська
	Маневицький
	
	с. Новосілки
	Калуш
	Калуш 
	Потерпілий
	Гарантованого відселення

	13. 
	Юревич 
Ніна
Петрівна
	3
	 02.06.95
	3
	75

	10.04.95
	Житомирська 
	
	
	м.Коростень
	Калуш
	Калуш 
	Потерпілий
	Гарантованого відселення

	14. 
	Мініч 
Марія
Григорівна
	1
	18.08.98
	3
	107

	15.06.98
	Рівненська
	Зарічненський
	
	с. Кухітська Воля
	Калуш
	Калуш 
	Потерпілий
	Гарантованого відселення


                       


Керуючий справами виконкому                                                                                                                                                                             Олег Савка        

